DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO DIAGNÓSTICO À AÇÃO: A
ELABORAÇÃO DE UMA ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL
CRÍTICA NO COMPLEXO DA MARÉ de autoria de MARIANA TORRES VANNIER, CLÉLIA
CHRISTINA MELLO SILVA ALMEIDA DA COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108954

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108954